ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

Об-утверждении тем итоговых
аттестационных работ, руководителей
слушателей по дополнительной
образовательной программе
профессиональной переподготовки
(шифр В1.2432.*)

Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе

от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем

итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на

основании п. 5\1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного

университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ,

назначить руководителей слушателей по дополнительной профессиональной

образовательной программе профессиональной переподготовки «МВА-Лидеры

изменений» (шифр В1.2432.*).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Шишмакову Д.Э.

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику

Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра программ «Мастер делового

администрирования» - заместителя начальника Отдела по сопровождению обучения по

дополнительным образовательным программам Ланьковой Я.В. от 30.03.2023

№ 05/1/35-06-37, протокол заседания Учебно-методической комиссии по УГСН

38,00.00 Экономика и управление от 31.03.202 № 05/2.1/38-03-5.

Начальник
Управления образовательных программ М.А. Соловьева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом от №МШ*
Реестр

тем итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей по
дополнительной профессиональной образовательной программе

профессиональной переподготовки «MBA-Лидеры изменений» (шифр В1.2432.*)

№ Слушатель Тема Руководитель
1 Герасимова Дарья Андреевна

Парамонов Александр Иванович
Сухарь Роман Васильевич
Сычев Семен Михайлович

Концепция
цифровой
платформы в
горнодобывающей
отрасли для
реализации проектов
компании АО
«Гринатом. Простые
решения»

Бобрусь Татьяна
Викторовна, ДГПХ
(по согласованию)

2 Андриянова Анастасия Николаевна
Бородин Сергей Викторович
Инзарцев Вячеслав Алексеевич
Новиков Николай Игоревич
Фуфаева Екатерина Александровна

Развитие системы
управления
цифровыми
продуктами блока
операций торговой
сети «Магнит»

Г оловачева Ксения
Сергеевна, старший
преподаватель
Кафедры
маркетинга

3 Пученкова Ольга Владимировна
Смирнова Любовь Владимировна
Тихонов Сергей Анатольевич
Юрьев Анатолий Викторович

Совершенствование
маркетинговой
стратегии компании
«ЦМРТ»

Иванов Андрей
Евгеньевич,
доцент Кафедры
государственного и
муниципального
управления

4 Семенов Олег Валентинович
Юдаков Дмитрий Андреевич

Стратегические
альтернативы
развития компании
Теплоком (ООО
«Ивтрейд»)

Куршина Мария
Аркадьевна, ДГПХ
(по согласованию)